Opulentia regnante et areis industrialibus crescentibus ergasteria depravata removentur sine usu aedificiorum caducorum, sine fructibus e campis. Id quasi initium onerum diversorum oecologorum variis in terris. Apud officinas pristinas praesertim agitur de pesti chemica et de

incommodis propter capsulas rimas ducentes, cisternas veteres, casus infelices varios. Aedificia deserta in areis urbanis et ruralibus testimonium perhibent de temporibus mutatis et de inertia humana in rebus amovendis. Vivificatio et renovatio valoris oeconomici arborum aedificiorumque in longinquum erit et municipiis sumptus multos gignet. Aditus systematicus et visio in exempla positiva iuvent, ut moles mox in commoda - quod attinet ad competitionem commercialem - mutantur expeditanturque.

Difficultates multigenae sunt, quorum pericula neglegi non debent. Nonnulla discrimina incolis et systemati oecologico nocentia vel territorium ipsum destruere possunt. Quamobrem ubique instituta vitam sociale moderantia idonee actiones sociales oeconomicasque secundum principia de circumiectorum protectione disponant. Apparet homines singulos quoque consuetudines secundum principia citata accomodare debere. Ad ea in praxi implenda instrumenta varia et oeconomica et iuridica et educatoria et informativa et administrativa et institutoria uti fas est. Annis elapsis praeconium sic dictorum instrumentorum voluntariorum fecerunt. Biochorium emendatio impeditur, quando fabricatione consumptioneque fontium naturalium abusus augetur. Cum et fabricatio (quae vix sibi potest) et consumptio valde necessariae sint ad attingendos scopos emolumenti cum effectibus continuatis, mutationem consequamur in formulis confectionis et in rationibus consumptionis oeconomia non claudicante. Unio condicionum istarum iam attenditur a politicis aetatis novae, qui instrumenta regulatoria (legiferorum) istis instrumentis voluntariis suppleant.

Disputatoribus de Securitate mundi ambientis integrata anno 2017 congregatis suggestum aptum praebetur ut periti, sodalitates scientificae, regimen magistratus, publici administratores informantur. Insuper eis detur facultas opinionum mutandarum quod attinet ad quaestiones de cautionibus novis in favorem naturae ambientis adhibendis.

## **CONTACT ADDRESS**

**Bernhard SCHWAIGER**

Radio F.R.E.I., Erfurt, Bundesrepublik Deutschland